
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 13                                                                                                     Poz. 81 i 82 

 

 
⎯ 334 ⎯ 

                                                

na wspólnych granicach (Dz. Urz. WE L239  
z 29.9.2000, str. 19, Dz. Urz. UE Polskie wydanie 
specjalne, rozdz. 19, t. 2, str. 9 ze zm.) oraz 
umów międzynarodowych przewidujących wyko-
nywanie czynności służbowych przez uzbrojonych 
policjantów.”. 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia podpisania. 
 

 
Komendant Główny Policji 
nadinsp. Andrzej Matejuk

 
 
 

82 
ZARZĄDZENIE NR 671 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 30 czerwca 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania  
i użytkowania sprzętu transportowego w Policji 

 
Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277 z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 7 Komendanta Głównego Poli-

cji z dnia 26 maja 2000 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad przyznawania i użytkowania sprzętu 
transportowego w Policji (Dz. Urz. KGP Nr 4,  
poz. 39, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) uchyla się § 12, 15 i 17; 
2) w § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Policjantowi i pracownikowi Policji może 
być użyczony do celów służbowych nieozna-
kowany samochód osobowy po uzyskaniu zgo-
dy Komendanta Głównego Policji albo nieozna-

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981, Nr 165,  
poz. 1170 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 521. 

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2001 r. Nr 9, poz. 97, z 2004 r. Nr 1,  
poz. 1 oraz wynikają z zarządzenia nr 306 z dnia 26 
marca 2008 r. 

kowany motocykl o pojemności silnika do 200 
ccm.”; 

3) w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Sprzęt, o którym mowa w ust. 1, może być 
udostępniony policjantom i pracownikom Policji 
bez kierowcy.”; 

4) uchyla się załączniki nr 9 i 10.  
 

 
§ 2 

Upoważnienia i zaświadczenia wydane kierują-
cym pojazdem uprzywilejowanym, według wzoru 
określonego w załączniku nr 9 do zarządzenia nr 7 
Komendanta Głównego Policji z dnia 26 maja  
2000 r. w sprawie szczegółowych zasad przyzna-
wania i użytkowania sprzętu transportowego  
w Policji, w zakresie zaświadczenia, zachowują 
ważność do czasu na jaki zostały wydane. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia. 
 

Komendant Główny Policji 
nadinsp. Andrzej Matejuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




